ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2015 г. № 1/2
"О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей из-за обрушения крыш, схода снега и наледи с крыш."

Во исполнение письма Вице-губернатора-председателя Правительства Самарской области А.П.Нефедова и в целях обеспечения безопасности жизни людей, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с образованием снежного покрова и наледи

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей из-за обрушения крыш, схода снежного покрова и наледи с в 2015 году (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности  разработать на местах меры по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей из-за обрушения крыш, схода снега и наледи крыш.

3. Данное постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя».

Глава администрации сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                    О.Н.Осипов